販売店各位

2015 年11 月10 日

アクシス株式会社

Ayre 製品/価格改定のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、国内のオーディオ市場では、昨今の円安為替事情や海外の生産元での価格高騰などによって厳しい状況が続い

ておりますが、弊社では、このほどそうした状況の打破、好転を願い、Ayre 製品につきまして、メーカーの特別協

⼒を得て、価格改定(値下げ)を断⾏させていただくこととなりました。

つきましては、これを機に、より一層の市場拡大への一助としていただくべく、何卒ご協⼒を賜りたく、別紙の通り

ご案内いたします。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

   敬具

Ayre 製品・価格改定表 (2015 年11 月11 日より)

MODEL 定価(\税別) 旧価格(\税別)

■製品

KX-R Twenty  リファレンス・プリアンプ (シルバー) 3,800,000 4,300,000

      KX-R Twenty アップグレード  1,350,000 同左

MX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (シルバー/モノーラル) (ペア)4,200,000 (ペア)4,700,000

      MX-R Twenty アップグレード   1,650,000 同左

VX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (シルバーのみ) 3,200,000 3,600,000

      VX-R Twenty アップグレード 1,200,000 同左

AX-5 Twenty インテグレーテッド・アンプ (シルバー) 1,850,000 2,100,000

      AX-5 Twenty アップグレード 500,000 同左

KX-5 Twenty  プリアンプ (シルバー) 1,280,000 1,450,000

      KX-5 Twenty アップグレード   170,000 同左

VX-5 Twenty  パワーアンプ (シルバー) 1,280,000 1,450,000

      VX-5 Twenty アップグレード   170,000 同左

P-5xe  フォノ・プリアンプ (シルバー) 470,000 540,000

K-5xeMP  プリアンプ (シルバー)  620,000 720,000

V-5xe  パワーアンプ (シルバー) 850,000 980,000

・VX-R Twenty を除く上記各モデルのブラック仕上げ (1 筐体あたり） +50,000 同左

CX-7eMP  CD プレーヤー (シルバーのみ) 570,000 650,000

AX-7e  インテグレーテッド・アンプ(シルバーのみ) 570,000 650,000

QB-9DSD USB DAC (シルバー)  495,000 570,000

・QB-9DSD ブラック仕上げ +50,000 同左

      QB-9DSD アップグレード  (from 192KHz Version) 125,000 同左

      QB-9DSD アップグレード  (from 96KHz Version) 168,000 同左

QA-9  A/D コンバーター 680,000 790,000

QA-9 pro A/D コンバーター(+DSD バージョン)  800,000 920,000

・QA-9 ブラック仕上げ +50,000 同左

■アクセサリー

Isolation Blocks 0  (3 個入り)3,600 同左

Isolation Blocks 1  (3 個入り)4,200 同左

Isolation Blocks 2 (3 個入り)4,200 同左

IBE システムエンハンスメント・ディスク 3,900 同左

※カラー表示欄の製品に適用/その他は据え置きです。

©2015.11 輸入発売元:アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前2-34-27  TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp